
				
	
	
									
					
	

	
		
			
	
TEL.: +370 5 2452223 | EMAIL: tpi@tpivilnius.lt




	
DALINTIS:





	
			

				
									
						
											
				
									
						
											
				
				
				
				
									
						
											
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
				
									
						
											
								
				
			


		



		SUSISIEKTI






	
UDOSTĘPNIJ ZA POMOCĄ:


			

				
									
						
											
				
									
						
											
				
				
				
				
									
						
											
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
				
									
						
											
								
				
			


		

		

	





	
		
			
	
	
		[image: TPI Vilnius]	
					
			[image: TPI Vilnius]		
	





				
				
				
				
					
					
								
				
				
					
						Pasirinkite kategorija					
				
				
						Pasirinkite kategorija
	Atstumo matuokliai

	GNSS

	Hidrologiniai matavimai
	Echolotai

	USV autopilotas

	USV dronai




	Lazeriniai centryrai

	Lazeriniai gulsčiukai

	Mašinų valdymo sistemos

	Nivelyrai / Lazeriai

	Objektų deformacijų stebėjimo sistemos

	Priedai
	Atraminės gairės

	Geodeziniai priedai

	Įkrovikliai

	Lazeriniai akiniai ir taikiniai

	Lazeriniai jutikliai ir laikikliai

	Lentynos ir adapteriai

	Matavimo juostos, keliamačiai

	Matavimo ženklai ir riboženkliai

	Matuoklės

	Plyšių matuokliai

	Prizmės

	Stovai




	Programinė įranga

	Skeneriai

	Tacheometrai

	Teodolitai

	Tikslusis ūkininkavimas

	UAV sistemos

	Ženklinimo dažai



				

			

								
						
							Ieškoti						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

		

	
		
			
				
									
						0					
							

			
				Pageidavimų sąrašą			

			





	


		SERVISAS IR PAGALBA
	Serviso sąlygos
	Garantijos sąlygos
	Servisas
	Pagalba
	Serviso paslaugų kainos
	Įrangos registravimas servisui
	Tikrinimas ir rektifikavimas
	Garantijos pratęsimas











KLIENTŲ ZONA



	
	
		
		
					

		Meniu

			




	
	
		[image: TPI Vilnius]	
					
			[image: TPI Vilnius]		
	




	

		SERVISAS IR PAGALBA
	Serviso sąlygos
	Garantijos sąlygos
	Servisas
	Pagalba
	Serviso paslaugų kainos
	Įrangos registravimas servisui
	Tikrinimas ir rektifikavimas
	Garantijos pratęsimas












		

	





	
		
			
	

	
					
		
		
			Naršyti Kategorijas		
	
	
			Architektūra
	Viešasis saugumas
	Statyba
	Švietimas
	Geodezija
	Miškininkystė
	Pramonė
	Žemės ūkis

	






	
		PRADŽIA
	Apie mus
	Kas mes esame
	Mūsų kolektyvas
	Mūsų partneriai
	Darbas TPI
	Keičiame pasaulį dėl Jūsų
	TPI katalogai
	Logotipai atsisiuntimui
	Darbastalio fonai atsisiuntimui
	Filmai







	Naujienos
	ĮRANGA
	KONTAKTAI






	

		EL. PARDUOTUVĖ






		NAUDOTA ĮRANGA






	

		

	





				
			
								
		
		
		
				
			
						
					
						
					
			
						
				
			Nerasta...
		

				

				
				
			Nurodyto puslapio nera.
		

				

				
				
			Bandykite dar kartą arba susisiekite su mumis.
		

				

					

		

					

		
				

					
 
			
 
	
 

					
			
												

					
						
						
					
			
						
				
					
							
			
			
									
				
															
						
							
																											
									
									[image: senseFly]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: Terrasolid]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: Faro]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: Orbit]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: Geoslam]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: Bentley]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: 3Dsurvey]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: Soppec]															

						

											
						
							
																											
									
									SurvPoint
																			
																								

						

											
						
							
																											
									
									[image: ]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: DJI]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: ClearEdge]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: Senceive]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: ]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: Topcon]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: Mantis Vision]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: Nivel System]															

						

											
						
							
																											
									
									[image: GreenValley International]															

						

																		

							


							
				


													

				

				

					

		

					

		
				

									

		

	
			
																	
		
									
										[image: ]



Jurgio Matulaičio a.7, LT-05111, Vilnius

tel.: +370 5 2452223

el. paštas: tpi@tpivilnius.lt

		    	

		
						

																	
							MŪSŲ ŽINIASKLAIDOS KANALAI
	
	
	


						

																	
							NAUDINGOS NUORODOS
				GEOSELL
	TPI 3D
	El. parduotuvė
	Naudota įranga


		    	

		
						

																	
							Meniu
				Naujienos
	Įranga
	TPI katalogai
	Garantijos sąlygos
	Privatumo politika


		    	

		
						

													
	

	
																		
					
						
							
																	COPYRIGHT   2022 BY TPI · PROJECT BY Q+															

													

					

				

					
	
 


		
					
				
				
				
					
					
										
						
							Ieškoti						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

							
						
							
								Meniu							
						
					
	
						
							
								Kategorijos							
						
					


				Architektūra
	Viešasis saugumas
	Statyba
	Švietimas
	Geodezija
	Miškininkystė
	Pramonė
	Žemės ūkis

	PRADŽIA
	Apie mus
	Kas mes esame
	Mūsų kolektyvas
	Mūsų partneriai
	Darbas TPI
	Keičiame pasaulį dėl Jūsų
	TPI katalogai
	Logotipai atsisiuntimui
	Darbastalio fonai atsisiuntimui
	Filmai



	Naujienos
	ĮRANGA
	KONTAKTAI
				
				Pageidavimų sąrašą
			
			
	Prisijungti / Registruotis


		

		
				
					
						
					
			
						
				
													[image: logo TPI]													

				

				
				
			Klauskite
		

				

				
				
			Susisiekite su mumis norėdami gauti informaciją apie šio produkto kainą, prieinamumą ar savybes.
		

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Vardas, pavardė*:							
														
											

								
												
								Įmonės pavadinimas / kodas*:							
														
											

								
												
								E-mail*:							
														
											

								
												
								Telefonas*:							
														
											

								
												
								Žinutė*:							
										

								
							
			
				
				*Duomenis, kuriuos jūs pateikiate asmens duomenų formoje, administratruos UAB TPI Vilnius J. MAtulaičio a. 7, Vilnius, į.k. 300584266. Duomenys bus tvarkomi tiesioginės rinkodaros tikslais pagal ADTAĮ 14 str. 1 d. . Duomenys bus saugomi administratoriaus duomenų bazėje. Turėsite teisę prašyti administratoriaus susipažinti su jūsų asmeniniais duomenimis ir ištaisyti, ištrinti ar apriboti duomenų tvarkymą ar teisę pareikšti prieštaravimus dėl duomenų tvarkymo, taip pat teisę perduoti duomenis pagal ADTAĮ 15 str. 1 d. išdėstytas sąlygas. Jei nuspręsite, kad jūsų duomenys yra tvarkomi prieštaraujant įstatymams, galėsite pateikti skundą priežiūros institucijai. Duomenų teikimas yra savanoriškas, bet reikalingas atsakymui gauti.			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Siųsti
													
					
				

			

		

				

				

				
				
			Visus laukus būtina užpildyti
		

				

				
				
													

				

					

		

					

		
				

			
	























































